Para el aprovechamiento y certificación se requerirá la realización del 80% del conjunto del curso y la
resolución de los casos prácticos o pruebas que se establezcan durante y/o al final de cada uno de los
bloques, así como la superación de la prueba global de evaluación final que se establezca. 

Precio máximo de licitación: CATORCE MIL EUROS (14.000€), IVA no incluido. 

La ejecución de la acción formativa comenzará a partir del 1 de diciembre de 2025, debiendo estar
finalizada a 30 de abril de 2026. En cualquier caso, el contrato no podrá tener una duración superior a
un año ni ser objeto de prórroga, según lo dispuesto en los artículos 29.8 y 118 LCSP.